

Arvoisat TTL:n hallituksen jäsenet,

Mielikuva Työterveyslaitoksen puolueettomuudesta sisäilmaongelma-asioissa on vuosien saatossa rapissut niin minulla, kuin monella muullakin. Kokosin omat ajatukseni mielipidekirjoitukseen, joka julkaistiin Satakunnan Kansassa 17.1.2018: <https://www.satakunnankansa.fi/mielipide/lukijalta-verovaroin-yllapidetysta-tyoterveyslaitoksesta-on-tullut-vakuutusyhtioiden-aanitorvi-sallimme-200677327/>

Sain kirjoitukseni johdosta valtavasti positiivista palautetta. Palaute oli pääsääntöisesti samansisältöistä: vihdoinkin joku nostaa tämän asian esiin julkisesti. TTL:n asiantuntijalääkäreiden vakuutusyhtiökytkökset koetaan laajasti ongelmalliseksi, jopa korruptiiviseksi.

Sain kirjoitukseeni vastauksen TTL:n johtajilta:

<https://www.satakunnankansa.fi/mielipide/tyoterveyslaitos-vastaa-toimimme-puolueettomasti-myos-sisailma-asioissa-200681401/>

Ihmettelen suuresti sitä, että laitoksenne johtajien mielestä vakuutuslääkäri ei ole jäävi laatimaan ohjeistuksia muille lääkäreille siitä, kuinka potilaita pitäisi tutkia tai kouluttamaan työterveyslääkäreitä tai antaman politiikkasuosituksia Työterveyslaitoksen nimissä. Onko TTL:n hallitus samaa mieltä?

Työterveyslaitoksen lääkärit keskittyvät tällä hetkellä pohtimaan sitä, miten auttaa niitä muutamia, jotka jäävät oireilemaan kaikista rakennusten korjauksista huolimatta. Täysin huomiotta jää se, ettei korjauksia päästä ylipäättään tekemään, ellei kosteus- ja homevaurioiden aiheuttamia terveyshaittoja myönnetä. Millä perusteella voi vaatia rakennusten omistajia korjaamaan vikoja, joista ei ole mitään haittaa? Työterveyslaitoksen asiantuntijalääkärit sitkeästi kiistävät tämän terveyshaitan, vaikka asiasta löytyy paljon tutkimustietoa. Esimerkiksi tässä professori Putuksen kirjassa "Home ja terveys" on laaja katsaus tieteelliseen tutkimukseen aiheesta:

<http://www.ymparistojaterveys.fi/tuote/home-ja-terveys/>

Miten lääkärinne voivat väittää, ettei tutkimustietoa homevaurioiden ja sairastumisten välisestä yhteydestä ole? Voiko tässä olla kyse muusta kuin vakuutusyhtiöiden etujen ajamisesta?

Haluaisinkin nyt kysyä teiltä uudet TTL:n hallituksen jäsenet, annatko laitoksellenne täydet valtuudet toimia vakuutusyhtiöiden etujen ajajana?

Ystävällisin terveisin,

Minna Haavisto, TkT
Kaupunginvaltuutettu, Pori